
När: Onsdagen den 5 maj 2010 
Tid: 08.30-16.00 
Var: Collegium, Linköping 

INVIGNINGSTALARE - Magnus Holgersson, Landshövding i Östergötlands län  
Inspired by Care - ökat entreprenörskap inom vård och omsorg 
Lugn & Ro Hälsan  - möt nyföretagaren som vågade språnget 
Mentex - en spännande uppfinning som ger ökad livskvalité för dementa 
Nyföretagarcentrum — steget till eget, nyföretagarprocessen 
Grön omsorg - Hågby gård, daglig verksamhet i det ”gröna” 
Hälsans nya verktyg - innovationsprocessen, från idé till kommers  
KAM Care Design - innovatörer med världen som marknad 
Exportrådet - Steps to export - vägen till internationella marknader 
Mats Olsson -  Kairos Future ”Framtidens vårdbehov” och affärsmöjligheter 

INSPIRATIONSDAGEN 
För dig som är nyfiken på företagande,  

innovationer och export inom vård och omsorg! 

Bland utställarna finns:   Lugn & Ro Hälsan  ~   KAM Care Design   ~    Mentex   ~   Almega   ~    ALMI  
LOV- torget med kommun- och landstingsrepresentant  ~   LRF   ~   Skatteverket   ~    Exportrådet       
Fler utställare kommer att tillkomma och uppdateras i programmet och på hemsidan fortlöpande. 

är ett projekt som beviljats medel från Främja Kvinnors företagande för utvecklingsprogrammet 
Entreprenör och nätverksuppstart Nätverksta´n. Anmäl dig och hör mer om dessa på Inspirationsdagen! 
Inspired by Care drivs och  ägs av Personaleffekt AB. Projektet syftar till att öka entreprenörskap via 
mötesplatser för entreprenörer, näringsliv och offentlig sektor.  Läs mer på www.personaleffekt.se 

PROGRAM - Onsdagen den 5 maj på Collegium i Linköping 

Anmälan: Namn och företag/organisation + 
LINKÖPING  till info@personaleffekt.se, senast 30 
april 2010. Dagen är kostnadsfri, för utebliven 
närvaro debiteras 200 kr per person via faktura. 

Utvärdering från Inspirationsdagen den 12 mars 2010 i Gävle: Deltagarna tyckte dagen var mycket 
meningsfull (8,5 på 10 gradig skala). 93 % uppgav att de fått nya kunskaper kring företagande, och 100% 
vill rekommendera dagen till andra. 70 % tycker de fått ökade kunskaper kring LOV. Några röster: 
Informativ - toppen. Mycket bra och inspirerande. Härlig dag! Allt toppen! Viktigt område - gärna fler 
dagar. Väldigt varierande och spännande innehåll! Känner mig glad och pigg! Vill starta företag NU! 


